

Årsredovisning för
Glas Scandinavia AB
559152-7642

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-9
Underskrifter	10

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Glas Scandinavia AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06/30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-06/30

Christoffer Sundberg
Verkställande direktör



Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Glas Scandinavia AB, 559152-7642, med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva framställning och försäljning av modeaccessoarer, främst glasögon, och därmed förenlig verksamhet.

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget syftar till att leverera ikoniska och högkvalitativa glasögon som användare kan vara stolta över att bära. Bolaget säljer främst sina produkter genom såväl den egna hemsidan som sitt återförsäljarnätverk.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	Belopp i Tkr 2019-12-31
Nettoomsättning	52 925	33 622	12 631	2 522
Rörelsemarginal %	-33,7	-50,1	-42,1	-22,7
Balansomslutning	30 581	21 649	11 056	3 416
Avkastning på sysselsatt kapital %	-86,4	-144,5	-104,7	-21,2
Avkastning på eget kapital %	-122,7	-161,1	-110,7	-24,5
Soliditet %	48,2	48,5	43,6	70,9

Definitioner: se not

Nettoomsättningen har ökat med 57% jämfört med föregående år. Försäljningsökningen är ett resultat av en stor efterfrågan av produkterna och investeringar i marknadsföring.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under våren 2022 utförde bolaget en ny finansieringsrunda där såväl befintliga som nya ägare deltog. Nyemissionen uppgick till 22 miljoner.

Eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Utvecklings- fond</i>	<i>Överkurs- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Vid årets början	85 794	367 361	33 344 788	-6 362 474	-16 927 567
Balanseras i ny räkning				-16 927 567	16 927 567
Årets förändringar		253 920		-253 920	
Nyemission	10 761		22 327 721		
Årets resultat					-18 095 958
Vid årets slut	96 555	621 281	55 672 509	-23 543 961	-18 095 958

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 14 032 590, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i kr</i>
Balanseras i ny räkning	14 032 590
Summa	14 032 590

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

2023072508520

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Nettoomsättning		52 924 794	33 621 602
Övriga rörelseintäkter	2	19 985	42 397
		<u>52 944 779</u>	<u>33 663 999</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-18 043 525	-13 589 545
Övriga externa kostnader		-41 069 620	-31 731 127
Personalkostnader	3	-10 156 991	-4 744 807
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-345 181	-114 502
Övriga rörelsekostnader	4	-1 147 735	-323 513
		<u>-17 818 273</u>	<u>-16 839 495</u>
Rörelseresultat			
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		1 212	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-278 897	-88 072
		<u>-18 095 958</u>	<u>-16 927 567</u>
Resultat efter finansiella poster			
Resultat före skatt		<u>-18 095 958</u>	<u>-16 927 567</u>
Årets resultat		<u>-18 095 958</u>	<u>-16 927 567</u>

2023072508521

Penneo dokumentnr: 6PGGS-FI K2B-FC 370-YF2110-Y7E77-SSTNO

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	6	621 281	367 361
		<u>621 281</u>	<u>367 361</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	7	916 594	468 146
		<u>916 594</u>	<u>468 146</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	8	285 000	285 000
		<u>285 000</u>	<u>285 000</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>1 822 875</u>	<u>1 120 507</u>
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
Färdiga varor och handelsvaror		16 974 412	12 462 113
		<u>16 974 412</u>	<u>12 462 113</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		935 404	712 279
Övriga fordringar		150 406	477 494
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		293 510	106 185
		<u>1 379 320</u>	<u>1 295 958</u>
Kassa och bank		10 404 792	6 770 373
Summa omsättningstillgångar		<u>28 758 524</u>	<u>20 528 444</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>30 581 399</u>	<u>21 648 951</u>

2023072508522

Penneo dokumentnr: 6P6GS-FI K2R-FC 370-YF2110-Y7F87-55TND

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		96 555	85 794
Fond för utvecklingsutgifter		621 281	367 361
		<u>717 836</u>	<u>453 155</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		55 672 509	33 344 788
Balanserad vinst eller förlust		-23 543 961	-6 362 474
Årets resultat		-18 095 958	-16 927 567
		<u>14 032 590</u>	<u>10 054 747</u>
Summa eget kapital		<u>14 750 426</u>	<u>10 507 902</u>
<i>Avsättningar</i>			
Övriga avsättningar	9	758 645	648 881
		<u>758 645</u>	<u>648 881</u>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	10	5 583 367	1 026 786
		<u>5 583 367</u>	<u>1 026 786</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		281 188	115 836
Leverantörsskulder		2 857 441	4 251 210
Övriga kortfristiga skulder		2 090 271	1 878 390
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 260 061	3 219 946
		<u>9 488 961</u>	<u>9 465 382</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>30 581 399</u>	<u>21 648 951</u>

2023072508523

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Ändrade redovisningsprinciper

Årsredovisningen har för första gången upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången till K3 har inte föranlett några ändrade redovisningsprinciper.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagen kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet.

Immateriella anläggningstillgångar

Utgifter för forskning och utveckling

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Immateriella anläggningstillgångar

År

Internt upparbetade immateriella tillgångar

Balanserade utgifter för utveckling och liknande arbeten

5

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Skatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Kursförluster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	5 262	42 397
Sjuklöneersättning	14 723	
Summa	19 985	42 397

Not 3 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Sverige	17	9
Totalt	17	9

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Löner och andra ersättningar:	7 706 263	3 620 247
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	2 290 514	1 086 874 -

Not 4 Övriga rörelsekostnader

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Kursförluster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	1 147 735	323 513
Summa	1 147 735	323 513

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Räntekostnader, övriga	-278 897	-88 072
Summa	-278 897	-88 072

Not 6 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	459 201	
-Rörelseförvärv	432 200	459 201
Vid årets slut	891 401	459 201
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-91 840	
-Årets avskrivning	-178 280	-91 840
Vid årets slut	-270 120	-91 840
Redovisat värde vid årets slut	621 281	367 361

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	490 808	
-Nyanskaffningar	615 349	490 808
	1 106 157	490 808
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-22 662	
-Årets avskrivning	-166 901	-22 662
	-189 563	-22 662
Redovisat värde vid årets slut	916 594	468 146

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	285 000	34 400
-Tillkommande fordringar		285 000
-Reglerade fordringar		-34 400
Redovisat värde vid årets slut	285 000	285 000

Not 9 Övriga avsättningar

	2022-12-31	2021-12-31
Reservering för returköp	758 645	648 881
Totalt	758 645	648 881

Not 10 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller senare än ett år från balansdagen	5 583 367	1 026 786

Not 11 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Generella säkerheter	1 000 000	1 000 000
Summa ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000

Not 12 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inget speciellt har hänt.

Not 13 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal:

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital:

(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / sysselsatt kapital.

Finansiella intäkter:

Poster i finansnettot som är hänförliga till tillgångar (som ingår i sysselsatt kapital).

Sysselsatt kapital:

Totala tillgångar - räntefria skulder.

Räntefria skulder:

Skulder som inte är räntebärande. Pensionsskulder ses som räntebärande.

Avkastning på eget kapital:

Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Christoffer Sundberg
Verkställande direktör

Vilhelm Sundström
Styrelseledamot

Alexander Hars
Styrelseledamot

Christian Hellman
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Mazars AB

Martin Kraft
Auktoriserad revisor

2023072508528

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2023072508529

ALEXANDER HARS

Styrelseledamot

Serienummer: 19780509xxxx

IP: 83.249.xxx.xxx

2023-06-29 13:29:51 UTC



HANS CHRISTIAN TOMAS HELLMAN

Styrelseledamot

Serienummer: 19811014xxxx

IP: 82.183.xxx.xxx

2023-06-29 13:30:48 UTC



Arne Vilhelm Sundström

Styrelseledamot

Serienummer: 19691216xxxx

IP: 95.193.xxx.xxx

2023-06-29 13:50:20 UTC



Christoffer Hihnaavaara Sundberg

VD

Serienummer: 19940215xxxx

IP: 178.16.xxx.xxx

2023-06-30 07:36:19 UTC



MARTIN KRAFT

Revisor

Serienummer: 19810831xxxx

IP: 217.16.xxx.xxx

2023-06-30 07:38:32 UTC



Penneo dokumentnr: 6P6GGS-FI K2B-FC 370-YE2110-Y7ER7-SSTNO

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>
